Incremento dell’impegno di spesa n. 6348/2024 (riportato in Jatti come 2025/2406348) di 
ulteriori € 2.000.000,00 (duemilioni/00), di cui € 1.639.344,26 per imponibile ed € 360.655,74 per 
IVA al 22%, Annualità 2025 e 
Assunzione impegno di spesa di complessivi € 10.500.000,00 (diecimilionicinquecentomila/00) di 
cui € 8.606.557,38 per imponibile ed € 1.893.442,62 per IVA al 22%, Annualità 2026 
sul capitolo 127625 a favore della Società di Progetto Napoli Obiettivo Valore srl - CIG: 
9399303635

Il  Dirigente Responsabile  dell’Area Entrate e Dirigente del  Servizio  IMU e TARI,  dott.ssa Paola

[...]

con sede legale in Roma, Piazzale dell’Agricoltura n. 24, C.F./P.I. 17142801004;

• tenuto conto del piano programmato delle emissioni del Concessionario e delle somme che 
saranno di conseguenza riscosse a decorrere dal 1/1/2026, è necessario, altresì, impegnare 
l’importo  complessivo  di  €  10.500.000,00 (diecimilionicinquecentomila/00),  di  cui  € 
8.606.557,38 per imponibile ed € 1.893.442,62 per IVA al 22%, sul capitolo 127625 “AGGIO 
DI  RISCOSSIONE  PER  SERVIZI  IN  CONCESSIONE  DI  ATTIVITA  DI  ACCERTAMENTO  E 
RISCOSSIONE  TRIBUTI  COMUNALI  (PROJECT  FINANCING)  -  codice  di  Bilancio  01.04-